
Farní ohlášky – neděle 3. listopadu 2024 

1. Dnes slavíme 31. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si připomeneme: 

• V pondělí památku sv. Karla Boromejského, biskupa. 

• V sobotu svátek Posvěcení lateránské baziliky. 

3. Příští neděle je 32. v liturgickém mezidobí. 

4. Mše svaté večer se v Sobotce v zimním čase konají od 17.00 hod. Adorace se v Sobotce z 

pátku přesouvají na úterý půl hodiny před mší svatou. 

5. Do 8. listopadu je možné získávat plnomocné odpustky pro duše v očistci návštěvou 

hřbitova s modlitbou za zemřelé při splnění všeobecných podmínek, které jsou: svátost 

smíření v okruhu těchto dní, svaté přijímání ten den a modlitba na úmysly svatého otce. 

V této souvislosti – kdo by chtěl podat svaté přijímání i ve dnech, kdy se zde neslouží 

veřejná bohoslužba, ať se se mnou domluví, rád vyhovím. 

6. Příští neděli 10. listopadu se od 17.00 hod. koná lampiónový průvod od ZŠ a na Malé 

náměstí přijede sv. Martin. 

7. Na stolku jsou přihlášky na náboženství pro stávající školní rok. 

8. V sobotu zde bude křest malé Lucie Hrdé, modleme se za dítě i za rodiče. 

9. Sbírka minulý týden v Sobotce činila 4.258,- Kč. 

10. Po mši svaté jste zváni na faru na kávu. 

 

Děkuji za vaši účast při společných modlitbách na hřbitovech 

a na bohoslužbách za zemřelé. Požehnaný týden všem. 


